[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Edital nº. 019/2024-PPC

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos, do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais e estatutárias.
Considerando o Edital 014/2024-PPC;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições das candidatas ao Processo Seletivo de Professor Colaborador no curso de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos da Universidade Estadual de Maringá.

	ordem
	Candidatas

	1.
	Beatriz Cervejeira Bolanho Barros

	2.
	Tatiana Colombo Pimentel

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 03 de abril de 2024.

	ADVERTÊNCIA:O prazo recursal termina em 05/04/2024.

	Prof.Dr. Oscar de Oliveira Santos Junior
Coordenador do PPC

Av. Colombo, 5.790 - Bloco J-45 sala 137-  Fone:: (044) 3011-8997
Home Page: http://www.ppc.uem.br

e-mail: sec-ppc@uem.br